
Vlčnov, 23.–25. května 2014

JízdaJízda králůkrálů
 PÁTEK 23. 5.

Galerie Na Měšťance
17. 00 Vlčnov, 750 let obce
 výběr fotografi í z vydané publikace

Klub sportu a kultury
20.00  Verbíři z Uherskobrodska IX. 
 - regionální kolo soutěže 
 tanečníků verbuňku
 autoři: Antonín Stašek
 moderuje: Martin Rezek
 účinkují: FS Vlčnovjan, FS Pentla,  
 CM Mladí Burčáci
 Beseda u cimbálu

Stadion TJ
20.00 Rocková taneční zábava
 účinkují: Refl exy originál, Gong

 
 SOBOTA 24. 5.

Památková usedlost čp. 65 
14.00 výroba růžiček 
 Pavla Kučerová, Marie Tykalová
 kovářské a podkovářské práce 
 Karel a Jan Mikulcovi

čp. 739 (pod kostelem) 
 vyšívání na šicím stroji 
 Anna Chovánková

čp. 57 – světnice 
 výroba klobúků 
 Darina Knotková
 autorka: Olga Floriánová

Obec
14.00 Jarmark
 Park, Náves Za kostelem 
 autorka: Petra Brandysová-Kučerová

14.00, 14.30, 15.00 hodin
 Zpívání po dědině

Park - U Kameňa 
 Vlčnovské búdové umělkyně, 
 CM Mladí Bruštíci a fašančáré 
 ze Strání, ŽS Plkotnice ze Suché   
 Loze, MS Korytná, MS Hútek Bánov

Náves
 DH Vlčnovjané, MS Vlčnov

Park u čp. 65 
 MS Vlčnov, Vlčnovské búdové 
 umělkyně, ŽS Podolie z Terchové, 
 MS Terchová
 autor: Petr Pančocha, Petr Mikulec 

Amfi teátr V Jamě
16.00  Vitajte ve Vlčnově 
 folklorní pořad vlčnovských   
 souborů, sborů, muzik a hostů
 autorka: Marta Kondrová
 moderuje: Jakub Šustr
 účinkují: DFS Čerešničky, 
 DFS Vlčnovjánek, FS Vlčnovjan,
 Mužský sbor Vlčnov, 

Zapsána 27. 11. 2011 

do Reprezentativního seznamu 

nehmotného kulturního dědictví 

lidstva UNESCO
ZÁŠTITU PŘIJALI: 
Mgr. Daniel Herman, ministr kultury ČR

MVDr. Stanislav Mišák, 
hejtman Zlínského kraje

750 LET OBCE VLČNOV 
– od první písemné zmínky

Klub sportu a kultury Vlčnov
687 61 Vlčnov 186, Česká republika • tel. 00420 572 675 130, 572 675 500 •  ksk@vlcnov.cz | www.kskvlcnov.cz 

 Vlčnovské búdové umělkyně, 
 CM Čardáš, DFS Terchovček,
 FS Terchová, ŽS Podolie, Ťažká muzika
 z Terchovej, Trio z Chotára

Klub sportu a kultury
18.30  DH Vlčnovjanka
20.00 Předání vlády králů
 autoři: M. Kondrová, D. Pavlíček 
 moderátor: Martin Rezek
 účinkují: družina legrútů ročníku 1996,
 děvčata ročníku 1996, 
 král r. 2013 Ondřej Darek Franta,  
 král r. 2014 František Šobáň, 
 CM Čardáš, DH Vlčnovjanka, 
 FS Vlčnovjan
21.00 Taneční zábava 
 při dechové hudbě Vlčnovjanka

Vinohradnický areál – Búdy 
od 19.00 Do bílého rána
 volná zábava při cimbálových 
 muzikách
 hrají: CM Burčáci a CM Mladí Burčáci

 NEDĚLE 25. 5.

Obec
8.00  Jarmark
 autorka: Petra Brandysová- Kučerová

Kostel sv. Jakuba Staršího 
8.00  Slavnostní mše svatá
 za královskou družinu, děvčata   
 ročníku 1996 a za krále Františka  
 Šobáně 

Obec 
9.00  Průvod královské družiny a krále
 od kostela k obecnímu úřadu
 autoři: Antonín Pavelčík, Josef Kužela

Památkové usedlosti čp. 57, 65 a 739 
9.00  rukodělné ukázky
 viz sobotní program

Památková usedlost čp. 65 
 zdobení koně pobočníka 
 ve dvoře 
 zdobení vozu předlegrútů 
 před domem 

9.30–12.00 hodin 
 Zpívání po dědině

Park - U kameňa, Náves, 
Park u čp. 65

 MS Těrchová, MS Míkovice, 
 ŽS Míkovice, MS Vlčnov, ŽS Těrchová,  
 MS Korytná, DH Vlčnovjanka 

U obecního úřadu
 CM Burčáci, MS Míkovice 

U královského domu
 DH Vlčnovjané
 autoři: Petr Pančocha, Petr Mikulec 

Ul. Rybáře, čp. 35
9.30 Vyhrávání u královského domu 
 DH Vlčnovjané 

Kostel sv. Jakuba Staršího
10.00  Mše svatá

Amfi teátr V Jamě 
11.00–13.00 hodin 
 Zpívání pro krála
 pořad hostujících souborů, 
 sborů a muzik 
 1. Když jsem byl malučký, malušenký 
 DFS Čerešničky, 
 DFS Vlčnovjánek, DCM Vlčci, 
 FS Olšavěnka, 
 autorky: Barbora Chvilíčková, 
 Olga Floriánová, 
 2. Z kraje Jánošíkovské legendy 
 DFS Terchovček, 
 FS Terchovec, ŽS Podolie, Ťažká   
 muzika z Terchovej, Trio z Chotára
 3. Záhadná jízda králů   
 CM Čardáš, VBÚ, MS Vlčnov,   
 FS Vlčnovjan, představení knihy 
 J. Jilíka Záhadná jízda králů
 4. Zpívání z pod Hlubočku
 MS Míkovjan,ŽS Míkovice, 
 FS Míkovjan, CM Burčáci, 
 CM Mladí Burčáci
 autor: Jiří Jilík
 moderuje: Jiří Jilík, Vladimír Doskočil

Obec 
od 11. 30 hodin 
 Jízda králů 
Trasa:  Od domu krále na rohu ulice Brodské 

s ul. Rybáře (čp. 35), z ul. Brodské od-
bočí jezdci do ul. Kaunicovy, dále ulicí 
Pode Dvorem, Tyršovou, u Sokolovny 
odbočí do ul. Masarykovy, ulicí Masa-
rykovou na hlavní křižovatku, dále ulicí 
J. Plesla ke keramické dílně, zde se otočí 
a vrací se zpět na hlavní křižovatku, od-
bočí doprava do ulice Hlucké, pokračují 
ke hřbitovu, zde se otáčí a vrací se zpět 
na hlavní křižovatku, z ní odbočí do ul. 
Masarykovy, ulicí Masarykovou jedou 
až k odbočce do ul. J. Uprky – Hospůdka 
U Ježků. Zde se zařadí za krojovaný prů-
vod. Za krojovaným průvodem jedou 
ul. Masarykovou na hlavní křižovatku, 
královská trojice se u pekárny odpojuje 
a vjíždí k amfi teátru, kde účinkuje v po-
řadu Královský vínek (jezdci zůstávají 
na křižovatce). Poté se vrací zpět k jezd-
cům na křižovatce a všichni společně 
doprovodí krále ke královskému domu.

14.30 Krojovaný průvod

Trasa:  Řazení v Masarykově ulici u odbočky 
do ul. J. Uprky – Hospůdka U Ježků, 
průvod půjde ulicí Masarykovou, před 
restauraci Na Pekárně se průvod stáčí 
do amfi teátru, prochází pódiem, od-
chází do ul. Rybáře.

 Moderuje: Jiří Jilík

Amfi teátr V Jamě 
15.30  Královský vínek
 závěrečné představení královské 
 družiny a krále
 autorka: Marta Kondrová
 moderuje: Jiří Jilík
16.00 Muzikantská rozlúčka
 taneční zábava s DH Vlčnovjanka

VÝSTAVY PŘI JÍZDĚ KRÁLŮ

Galerie Na Měšťance
 750 let obce Vlčnov
 výstava k výročí první písemné    
 zmínky o obci 
 Vlčnovský kroj a jeho vývoj
 stálá expozice

Park naproti kostela
 U nás ve Vlčnově 
 výstava velkoformátových fotografi í v parku

Hospodářská usedlost čp. 65 
 stálá expozice tradičního bydlení

Hospodářská usedlost čp. 57
 stálá expozice tradičního bydlení,   
 hospodářství, kovářství a včelařství

Usedlost čp. 739 (pod kostelem)
 expozice tradičního bydlení

Muzeum lidových pálenic 
- stodola usedlosti čp. 65

 stálá expozice podomácké výroby destilátů 

MOKRÁ VARIANTA:

Sobota:  
14.30  Koncert dechové hudby – KSK 
16.00 Vitajte ve Vlčnově – KSK
18.30 Předání vlády – KSK 
19.00 Do bílého rána – Sokolovna 

Neděle: 
11.00 Zpívání pro krále – KSK
14.00 Zpívání po dědině – Sokolovna  
16.00 Koncert dechové hudby– Sokolovna 

VSTUPNÉ

Pátek - 100 Kč
Verbíři z Uherskobrodska IX.

Sobota - 150 Kč 
Předání vlády, vstupenka s místenkou

Neděle - 150 Kč 
celodenní vstupné – dospělí

Neděle - 100 Kč
celodenní vstupné – děti 10–15 let, důchodci

Neděle - zdarma – děti do 10 let a držitelé ZTP/P 
po předložení průkazu

Vstupenky je možné zakoupit u pokladen, 
během slavností i ve stánku TIC u Klubu sportu 
a kultury

WIFI internetové připojení 
v obci během jízdy králů zajišťuje fi rma Coolnet Vlčnov



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (Adobe RGB \0501998\051)
  /CalCMYKProfile (Coated FOGRA39 \050ISO 12647-2:2004\051)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket true
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends false
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 550
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 2400
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError false
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox false
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (ISO Coated v2 300% \050ECI\051)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /CZE ([Odvozen od 'CTP'] [Odvozen od 'MagazineAds_1v4_IND4'] Ghent PDF Workgroup - 2008 Specifications version 4 / \\050PDF/X-1a:2001 compliant\\051)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks true
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        14.173230
        14.173230
        14.173230
        14.173230
      ]
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName (ISO Coated v2 300% \(ECI\))
      /DestinationProfileSelector /WorkingCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /ClipComplexRegions false
        /ConvertStrokesToOutlines false
        /ConvertTextToOutlines false
        /GradientResolution 449
        /LineArtTextResolution 2400
        /PresetName (GWG_2400_1v4)
        /PresetSelector /UseName
        /RasterVectorBalance 1
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MarksOffset 5.669290
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /WorkingCMYK
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed true
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [14173.229 14173.229]
>> setpagedevice


